
 

 
5 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

                                                           РІШЕННЯ  

 

24.12.2015р.                                          № 68                       

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін до рішення 3 сесії 

7 скликаня № 33 від 08.12.2015р. 

«Про припинення права постійного 

Користування земельними ділянками та  

Переведенняз емельних угідь» 

 

Керуючись рішенням 52 сесії 5 скликання Щасливцевської сільської ради від 

22.04.2009р. № 767 «Про затвердження Генерального плану забудови с. 

Генічеська Гірка та с. Щасливцеве з розвитком рекреації» , рішенням 46 сесії 

6 скликання Щасливцевської сільської ради від 31.10.2013 № 755 «Про 

затвердження проекту землеустрою щодо зміни меж с. Генічеська Гірка», 

статтями 12, 19,140, 141, 142 Земельного кодексу України, статтями 17, 19 

Закону України «Про землеустрій» ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Пункт 2рішення 3 сесії 7 скликання № 33 від 08.12.2015р. викласти в 

наступній редакції: 

«1. Перевести земельні ділянки сільськогосподарського призначення (склад 

земельних угідь згідно з формою 6-зем - рілля (шифр 05) загальною площею 

7,1 га  до земель запасу сільськогосподарського призначення в межах 

населеного пункту с. Генічеська Гірка на території Щасливцевської сільської 

ради.  

«2.Перевести землі запасу сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 1.55 га до земель запасу сільськогосподарського призначення в 

межах населеного пункту с. Генічеська Гірка на території Щасливцевської 

сільської ради.  

2.Пункти 1, 2 та 4 залишити без змін. 

3.Перевести земельні ділянки зазначені в п. 1-2 до земель запасу 

сільськогосподарського призначення ( склад земельних угідь згідно з 

формою 6 – зем – рілля ( шифр 05) Щасливцевської сільської ради. 

4. Змінити цільове призначення земельних ділянок, зазначених в даному 

рішенні орієнтовною площею 20 га сільськогосподарського призначення на 



землі житлової та громадської забудови ( склад земельних угідь згідно з 

формою 6 – зем – під житловою забудовою ( шифр 35) в межах с. Генічеська 

Гірка Генічеського району Херсонської області на території Щасливцевської 

сільської ради. 

2.Пункти 1, 2 та 4 залишити без змін. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.О.Плохушко 
 


